

Lüks otobüs ile

Hafta sonu

1 GECE / 2 GÜN

Gruplara ve kişilere özel

BURSA-İZNİK-TİRİLYE -CUMALIKIZIK TURU



PROGRAM:

1 GÜN:

İSTANBUL-MUDANYA-TİRİLYE- BURSA

Belirtilen noktalardan, ve saatlerde İSTANBUL dan MUDANYA ya hareket . Araç ta paket kahvaltı ikramı .Yalova-Osmangazi yolu ile Mudanya'ya varış. Rehberimiz eşliğinde **MUDANYA da** ilk ziyaret edeceğimiz yer , zaferle sonuçlanan Türk Kurtuluş Savaşı'nın mütarekesinin yapıldığı ve Mustafa Kemal Atatürk başkanlığındaki Ankara hükümetinin Türk milletinin tek temsilcisi olarak ilk kabul edildiği yer olan Mudanya Mütareke Evi olacaktır. Sonrasında deniz kenarında çay kahve içebilir dinlenebilirsiniz. Sonrasında, **TİRİLYE ye** hareket edeceğiz. Her mevsimde ayrı bir güzelliğe sahip bu şirin sahil kasabasına varacağız Dar sokaklardaki tarihi evleri yürüyerek gezerken seyredeceğiz. Fatih camii ve taş mektebi göreceğiz. Öğle yemeği için serbest zaman tavsiyemiz deniz mahsulleri ürünleri sunan sahildeki balık restoranlarıdır. Sonrasında Beş Kızık köyünden biri olan uludag eteklerinde kurulmuş olan **CUMALIKIZIK KÖYÜ ne** hareket ediyoruz. Çok sayıda dizi ve sinema filmine de ev sahipliği yapmış OSMANLI gelenek ve yaşam tarzını hala sürdüren bu köyde Arnavut taş kaldırımli sokaklarda dolaşacağız. Köy kahvesindeki çay molamızın ardından ardından tarhana, erişte, ceviz reçeli gibi köye özgü alışverişlerimizi yaptıktan sonra otelimize transfer . Otele yerleşme akşam yemeği ve geceleme..

2 GÜN:

BURSA-İZNİK-İSTANBUL

Otelimizde ki sabah kahvaltısından sonra **BURSA** şehir turumuzda ilk olarak Osman Bey ve Orhangazi'nin türbelerinin bulunduğu **TOPHANE TEPESİNİ** i göreceğiz. Bursa manzarasını ve **Bursa Saat Kulesini** bu tepeden seyredebileceksiniz. Daha sonra Yıldırım Beyazıt tarafından yaptırılan, **Ulu Camii' yi** gezeceğiz Ulu Camii'n in hemen yanındaki Kapalı Çarşı ve meşhur **Koza Han'da** serbest zamanımızı değerlendireceğiz. Sonraki durağımız **yeşil camii ve türbe** olacaktır. Çelebi Mehmet döneminde yapımına başlanmış ve kendisinin de türbesinin bulunduğu Yeşil Külliyesinden ayakta kalan camii ve türbeyi göreceğiz. Öğle yemeği molamızda i meşhur Bursa İskender' kebabından tadabileceksiniz . Yemek sonrası **İZNİK e** doğru yola çıkacağız. Tarihi ve antik bir yerleşim alanı olan, verimli toprakları, kendine özgü iklimi ve doğal güzelliği olan gölü ile meşhur İznik'e vardığımızda . İlk olarak 4.yy'a ait ilk olarak kilise olarak inşa edilmiş 1331 yılında **Orhan Bey Cami** adi ile kullanılmış sonrasında **İznik Ayasofya'sı** olarak anılacak. Ünlü **İZNİK ÇİNİLERİ** nin Tarihte pişirildiği İznik çini fırınları kazı alanını göreceğiz. , Orhan Gazi'nin oğlu Süleyman Pasa tarafından yaptırılmış ve günümüzde küçük bir çini çarşısı olarak kullanılan medreseyi ziyaret edeceğiz. Sonrasında , İznik sokaklarındaki yürüyüşümüzle **Lefke Kapı** yakınlarında bulunan, yapımına Çandarlı Halil Hayrettin Pasa döneminde başlanmış **İZNİK YEŞİL CAMİ ini** gezeceğiz.. Sultan I. Murat tarafından annesi adına yaptırılmış **Nilüfer Hatun İmareti** (İznik Müzesi)'ni gördükten sonra serbest zaman alışveriş imkanı .Sonrasında İstanbul'a hareket .. İstanbul'a varış. Gezimizin sonu

"Başka Yiv Tour gezimizde buluşmak dileklerimizle"

ÜCRETE DAHİL HİZMETLERİMİZ:

- * Luks araçlar ile seyahat
- * Otelde 1 gece yarım pansiyon konaklama
- * Programda belirtilen geziler
- * Otobüs içi ikramlar
- * Otelde Açık büfe 1 sabah kahvaltısı
- * Otelde 1 akşam yemeği
- * Rehberlik hizmetleri
- * Türsab mesleki sigorta

GEZİ ÜCRETİ:

İKİLİ ODADA KİŞİ BAŞI : TL
TEKLİ ODA FARKI : TL

NOT:

MÜZE GİRİŞLERİ MİSAFİRLERİMİZE AİTTİR. MÜZE KARTINIZI ÖNCEDEN ALMANIZI TAVSİYE EDERİZ. ARAÇLARDA OTURMA YER NOSU ÖNCEDEN VERİLMEZ. UZUN TURLARIMIZDA YER ATLAMA USULU UYGULANIR. GÜNÜBİRLİK TURLARDA UYGULANMAZ-GRUBUN SAYISINA GÖRE 16-27-35-46 KİŞİLİK LUKS ARAÇLAR KULLANILIR.REHBER PROGRAMIN AKIŞINI GRUBUN MENFAATI İÇİN YER DEĞİŞTİRMELER YAPILIR. ARAÇLARDAKİ SAG ÖN 2 KOLTUK REHBERLERE AYRILMIŞTIR. *BU PROGRAM YIV TOUR A AİT OLUP KOPYALANAMAZ ÇOGALTILAMAZ İZİNSİZ DAGITILAMAZ.

BELEDİYE ÇARŞI İŞ.HANI NO:261 C- BLOK KAT:2 İZMİT-KOCAELİ-TÜRKİYE

TEL:90-262-3238524 -90-541 2657452 FAX:90-262-3228792 E-MAİL:info@yivtour.com.tr www.yivtour.com.tr **Ücrete Dahil Olan**